
 

 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

               от 4 октября 2017 г.                                                                      № 186 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче квартир, находящихся по адресу: пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, являющихся муниципальной собственностью 

муниципального образования Мостовский район, безвозмездно                     

в собственность муниципального образования Мостовское             

городское поселение Мостовского района 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский 

район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Мостовский район от 28 февраля 2012 года № 175, Совет муниципального 

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л: 

 1.Передать квартиры, находящиеся по адресу: Краснодарский край, 

Мостовский район, пгт Мостовской, улица Южная, дом № 5, являющиеся 

муниципальной собственностью муниципального образования Мостовский 

район, безвозмездно в собственность муниципального образования Мостовское 

городское поселение Мостовского района согласно приложению к настоящему 

решению.  

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь). 

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

   к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район 

от 04.10.2017 г. № 186 

 

 

СПИСОК 

квартир, передаваемых безвозмездно в собственность  

муниципального образования Мостовское городское поселение  

Мостовского района 

 

№ 

п/

п 

Наименование  

имущества 

Местонахождение  

имущества 

Площадь  

(кв.м) 

Кадастровый  

номер 

1 Квартира 

пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, 

кв. 2, этаж: 1 

35,0 23:20:1101001:2986 

2 Квартира 

пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, 

кв. 8, этаж: 3 

34,9 23:20:0109015:57 

3 Квартира 

пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, 

кв. 11, этаж: 1 

34,8 23:20:1101001:2984 

4 Квартира 

пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, 

кв. 14, этаж: 2 

34,5 23:20:1101001:2991 

5 Квартира 

пгт Мостовской,  

ул. Южная, дом № 5, 

кв. 15, этаж: 2 

49,2 23:20:1101001:2981 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника  

управления имущественных и земельных  

отношений администрации муниципального  

образования Мостовский район                                                           М.В. Мальцев 

 


